
                NITRIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                   Rázusova 2A, 949 01 Nitra                                                                     
 

 
Nitriansky samosprávny kraj v zmysle § 8a zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti,  službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení zverejňuje dňom 25.9.2023 nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania pevnej

ambulantnej pohotovostnej služby

 
 

Zabezpečenie služieb ambulantnej pohotovostnej služby pre deti a dorast na mesiac Október 2023

 
Organizátor: Svet zdravia Nemocnica Topoľčany, a.s., 46458581 
Zariadenie: 51-46458581-A0001, ambulancia pevnej ambulantnej pohotovostnej služby pre deti a dorast 
Spádové územie: okres Topoľčany 
Miesto prevádzky: Pavlovova 17, 95520 Topoľčany 

Za výkon ambulantnej pohotovostnej služby je zodpovedný poskytovateľ zverejnený v rozpise. 
 
                                                                                                                                 prof. MUDr. Bruno Rudinský CSc. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Evidenčné č.: V Nitre dňa 25.9.2023

Deň Čas služby Spôsob zabezpečenia služby Poznámka

Ne 1. 7:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. kuklová Soňa

Po 2. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Kováčová Dominika

Ut 3. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Gerhátová Margita

St 4. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Chmelárová Miriam

Št 5. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Kuklová Soňa

Pi 6. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Matúšová Katarína

So 7. 7:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Chmelárová Miriam

Ne 8. 7:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Takáčová Viera

Po 9. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Čaradská Alena

Ut 10. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Kuklová Soňa

St 11. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Chmelárová Miriam

Št 12. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Gerhátová Margita

Pi 13. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Ficová Barbora

So 14. 7:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Matúšová Katarína

Ne 15. 7:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Čerešníková Marcela

Po 16. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Mihalíková Patrícia

Ut 17. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Zaťková Daniela

St 18. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Čaradská  Alena

Št 19. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Mihalíková Patrícia

Pi 20. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Takáčová  Viera

So 21. 7:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Gerhátová Margita

Ne 22. 7:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Ficová Barbora

Po 23. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Čerešníková Marcela

Ut 24. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Kováčová Dominika

St 25. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Takáčová Viera

Št 26. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Ficová Barbora

Pi 27. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Zaťková Daniela

So 28. 7:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Mihalíková Patrícia

Ne 29. 7:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Čaradská  Alena

Po 30. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Čerešníková Marcela

Ut 31. 16:00 - 22:00 zabezpečená organizátorom MUDr. Matúšová Katarína
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